
 

PMC-9BK 
¥3,500 

H20 

ポルトガルは 

コルクの生産量 

世界一！ 

大阪船場ショールーム  TEL:06-6266-9781 FAX:06-6266-0401 

20-13a 20-13

PMC-A12BK 

【ピックホルダー・楊枝立て】 
 

 

各￥1,600 

高さ9cm 材質：アルミ合金 

 
 

 

PMC-A12W 

PMC-A12R PMC-A12Y 

幸運を呼ぶ“にわとり” 

 

 

幾何学模様 

 

 

ポルトガル人大好き“イワシ” 

 

 

PMC-CC 

PMC-CA 

PMC-CS 

ポルトガル製 

奇跡と幸運を呼ぶニワトリの置物 

コルクの鍋敷き 

各￥2,200 

アルミ合金 

PMC-9GL 
¥3,800 

H20 

PMC-9W 
¥3,500 

H20 

PMC-7BK 
¥2,500 

H15 

PMC-7W 
¥2,500 

H15 

PMC-7GL 
¥2,700 

H15 

PMC-5GL 
¥1,500 

H10 

PMC-5W 
¥1,300 

H10 

PMC-5BK 
¥1,300 

H10 

【オリジナルの黒】 

【金運アップのゴールド】 【気分が明るくなる白】 

Made in 
PORTUGAL 

PIF-614CH 
S¥1,900 

H15 

PIF-619CH 
M¥2,900 

H20 

PIF-623CH 
L¥3,900 

H24 

PIF-670CH 
¥48,000 

H72 

PIF-403BL 
¥5,500 

H24 

PIF-432BL 
¥2,000 

H12 PIF-650BL 
¥7,500 

20X23XH26 
PIF-612CH 

¥1,500 
H9 

φ16cm 

【陶器ニワトリ】ハンドペイントフラワー 

ピッチャー 

マグ・ペン立て 

キャンディーBOX 

エッグスタンド 

特大ニワトリ 

１点限り 

置物 

Made in 

PORTUGAL 

PMC-5019 
¥1,600 

15X19 

カッティングボード丸 

スプーンレスト 

PMC-4009 
¥2,000 

26X9 

カッティングボード片手 

PMC-2019 
¥1,800 

12X29 

カッティングボード両手 

PMC-4022 
¥2,000 

22X14 

背面はコルク貼り 

陶器(カッティングボードは背面コルク) 

用途いろいろ 

ニワトリのキッチンツール 

～ポルトガルより～ 


